КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08. 2012г. №  658
Об утверждении целевой программы Шумихинского района Курганской области «Развитие туризма в Шумихинском районе Курганской области на 2012-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Курганской области от 10 ноября 2008 года № 405 «О физической культуре и спорте в Курганской области», целевой программой Курганской области «Развитие туризма в Курганской области на 2010-2012 годы» Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить целевую программу Шумихинского района Курганской области «Развитие туризма в Шумихинском районе Курганской области на 2012-2015 годы»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского района Кутепову Т.А.

Глава Шумихинского района                                                                                А.М. Букреев